АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЛЕНИНСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26 марта  2024 года                                                                                    № 14
п. Ленинский

О признании утратившим силу
	На основании экспертного заключения Администрации Губернатора Забайкальского края от 29.02.2024 № ЭЗ-71 на постановление администрации сельского поселения «Ленинское» от 26.11.2013 № 87 «О создании учебно – консультационных пунктов по обучению населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное и военное время на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края» администрация сельского поселения «Ленинское» постановила:
[bookmark: _GoBack]1. Признать утратившими силу постановление № 87 от 26.11.2013 года «О создании учебно – консультационных пунктов по обучению населения в области гражданской обороны и защиты от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера в мирное и военное время на территории сельского поселения «Ленинское» муниципального района «Улётовский район» Забайкальского края»
2. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах в здании администрации и библиотеки и на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального района «Улётовский район»  и вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава сельского поселения «Ленинское»                        Т.И. Романова